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ბ  რ  ძ  ა  ნ  ე  ბ  ა N________ 
(სამსახურებრივი მივლინების შესახებ) 

 

                                                                                                                                    ქ. თბილისი,  ____. ____. 202__ 

 

„მეწარმეთა შესახებ“ საქართველოს კანონის 42-ე მუხლისა, შპს/სს 

„__________________“-ის წესდებისა და საქართველოს შრომის კოდექსის მე-21 მუხლის 

საფუძველზე 

 

ვ  ბ  რ  ძ  ა  ნ  ე  ბ : 

1. ____________ ____________ (პ/ნ _____________) (შემდეგში - „მივლინებული პირი“) 

სამსახურებრივი მიზნით მივლინებული იქნას ქ. _____________-ში 3 დღის ვადით: 

202__ წლის ____ ____________-დან 202__ _____  ________________-მდე; 

2. მივლინების მიზანს წარმოადგენს:  

______________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________;  

3. დაევალოს კომპანიის საფინანსო / საბუღალტრო განყოფილებას სრულად 

აუნაზღაუროს „მივლინებულ პირს“ მივლინებასთან დაკავშირებული დანახარჯები; 

4. ბრძანება ამოქმედდეს მისი გამოცემისთანავე. 

 

ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს მისი გამოცემიდან 1 თვის ვადაში _____________-ის საქალაქო 

სასამართლოს სამოქალაქო საქმეთა კოლეგიაში (მის.: ქ. _____________, ____________-ის ქ. N_____). 

 

 

          __________________/___________ _________ (პ/ნ _____________)/ 

                                                                         შპს/სს „_________________“–ის დირექტორი 


